
  
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 08.07.2025 № 65-48/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про надання згоди на проєктування та будівництво 

волоконно-оптичної лінії зв’язку ПрАТ „Київстар”  

по землях комунальної власності Золотоніської міської ради 
 

 

         Розглянувши лист ТзОВ „Вікторія – Феліз” в особі генерального 

директора Охотюк В.О. (05.06.2025 № 1860) щодо надання дозволу на 

проєктування та будівництво волоконно-оптичної лінії зв’язку ПрАТ 

„Київстар” „Деньги – Великий Хутір” по землях комунальної власності 

Золотоніської міської ради, відповідно до ст. 12 Земельного кодексу України, 

ст. 16 Закону України „Про Державний земельний кадастр”, керуючись п. 34 

ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -   

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати згоду ТзОВ „Вікторія – Феліз” на проєктування та будівництво 

волоконно-оптичної лінії зв’язку „Деньги – Великий Хутір” для ПрАТ 

„Київстар” по землях комунальної власності Золотоніської міської ради за 

умови виконання робіт з письмової згоди землекористувачів, по території яких 

буде проходити прокладання кабельної мережі. 

2. Перед початком проведення робіт повідомити їх виконання 

власникам/користувачам земельних ділянок. 

3. Після закінчення будівельних робіт, земельні ділянки привести в стан, 

придатний для подальшого використання за призначенням. 

4. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику 

міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 
 

Ігор Веснін 0934798290 


